
UCHWAŁA NR LI/242/2014
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH

z dnia 28 lipca 2014 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii publicznych dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013 poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3, ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 260 z późniejszymi zmianami) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Żagańskiego (K.7110.7.2014.SM z dnia 30 czerwca 2014r.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii publicznych dróg gminnych drogę - ulicę Chabrową położoną na terenie 
Gminy Małomice obręb Śliwnik.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od opublikowania.

 

 Przewodniczący Rady

Józef Chuchra

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 sierpnia 2014 r.

Poz. 1501


		2014-08-01T12:53:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




